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29.11.2014, Ahtme Spordihall 
 
 Eeljooks Finaal 
TB 50 m jooks (sünd. 1999 või hiljem) 
1 Diana Drobot 31.05.1999 KJK Atleetika  7,3 7,2 
2 Reelika Rannamäe 04.03.2004 SK Mitš  7,7 7,5 
3 Ksenija Selivonets 14.08.2003 SK Mitš  7,8 7,7 
4 Darja Kevask 04.06.2004 SK Mitš  7,9 8.0 
5 Liisa Mitšuda 16.06.2004 SK Mitš  8,4 8,3 
6 Tatjana Ivanova 23.11.1999 PSK Narvic  8,3 8,5 
7 Polina Belova 07.10.2003 SK Mitš  8,8 
 
TA 50 m jooks (sünd.1997-1998) 
1 Tiiu Hallik 05.05.1998 Jõhvi SK/KJK Visa  7,3 
 
N 50 m jooks (sünd. 1996või varem) 
1 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK Narvic  7,1 
2 Veera Savitskaja 16.09.1996 KJK Atleetika  7,6 
3 Julia Sulg 01.07.1992 PSK Narvic  7,8 
 
TB 300 m jooks (sünd. 1999 või hiljem) 
1 Reelika Rannamäe 04.03.2004 SK Mitš  51,3 
2 Alina Lebedeva 03.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe 52,2 
3 Darja Bažulina 07.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 54,3 
4 Darja Kevask 04.06.2004 SK Mitš  54,8 
5 Liisa Mitšuda 16.06.2004 SK Mitš  60.0 
6 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi SK/KJK Visa  61,8 
 
TA 300 m jooks (sünd. 1997-1998) 
1 Tiiu Hallik 05.05.1998 Jõhvi SK/KJK Visa  49.0 
 
TB 1500 m jooks (sünd. 1999 või hiljem) 
1 Saina Mamedova 08.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 5,26,4 
2 Milena Suslova 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 5,33,2 
3 Angelina Kravtšenko 11.10.1999 KJK Atleetika  5,34,7 
4 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK Visa  5,45,8 
 
TA 1500 m jooks (sünd. 1997-1998) 
1 Ksenia Savchenko 07.10.1997 KJK Kalev-Sillamäe 5,17,2 
2 Lada Rosljakova 29.11.1998 PSK Narvic  5,59,0 
 
N 1500 m jooks (sünd. 1996või hiljem) 
1 Anna Mikhaylova 28.11.1996 KJK Atleetika  5,42,5 
2 Jelena Listova 17.02.1994 KJK Atleetika  5,46,0 
 
TB 3000 m käimine (sünd. 1999 või hiljem) 
1 Lika Mitrofanova 04.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 17,42,3 
2 Emilia Maljutina 18.02.2000 PSK Narvic  18,18,8 
3 Julia Palmova 04.01.2000 KJK Kalev-Sillamäe 18,21,4 
4 Violetta Šein 18.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 19,09,0 
5 Laine Jakutkina 26.01.2001 KJK Kalev-Sillamäe 23,36,0 
 Karina Trotsenko 22.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe DNF 
 
NJ 3000 m käimine (sünd. 1996 või varem) 
1 Anna Tipukina 03.07.1996 KJK Atleetika  15,24,9 
 
 
 



TB kolmikhüpe (sünd. 1999 või hiljem) 
1 Valeria Uvarova 06.12.1999 KJK Visa  9,42 
 9,42 9,39 9,23 9,12 
2 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi SK/KJK Visa  9,34 
 9,34 8,72 7,98 8,68 
3 Nastja Malitskaja 23.09.1999 SK Tsefei  8,40 
 8,40 7,52 7,67 8,21 
4 Kristina Kislaja 11.03.2001 KJK Atleetika  8,13 
 8,13 X X X 
5 Darja Prigoževa 07.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe 8,02 
 X  8,02 X 
 
TB kuulitõuge (sünd. 1999 või hiljem) 3 kg 
1 Valeria Vaivala 02.10.2001 KJK Visa  9,34 
 9,34 9,17 
2 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi SK/KJK Visa  8,53 
 8,14 8,53 
3 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi SK/KJK Visa  7,58 
 7,52 7,58 
4 Aleksandra Väginen 07.02.1999 KJK Visa  7,46 
 7,46 7,15 
5 Valeria Uvarova 06.12.1999 KJK Visa  7,40 
 7,40 7,23 
6 Linda Danilova 30.01.2001 PSK Narvic  7,26 
 7,08 7,26 
 
PB 50 m jooks (sünd. 1999 või hiljem) 
1 Oleg Shilov 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,7 6,5 
2 Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe  6,8 6,7 
3 Sven Eric Seržant 22.01.1999 Jõhvi SK/KJK Visa  7.0 6,9 
4 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika  7.0 7.0 
5 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei  7,1 7,2 
6 Jegor Gudkov 20.03.2001 PSK Narvic  7,2 
7 Artur Komissarov 05.03.1999 SK Mitš  7,3 
8 Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa  7,4 
9 Grigori Velikanov 06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe  7,5 
10 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Visa  7,6 
11 Remy-Christian Kivimäe 09.01.2000 Jõhvi SK/KJK Visa  7,8 
11 Dmitri Romanov 20.09.2001 KJK Atleetika  7,8 
13 Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš  8.0 
13 Vlad Pyatikonnov 28.06.2004 SK Mitš  8.0 
 
PA 50 m jooks (sünd. 1997-1998) 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe  6.0 
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,2 
3 Juri Boikov 25.03.1997 PSK Narvic  6,3 
4 Ivan Adamovich 24.07.1998 PSK Narvic  6,5 
4 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK Narvic  6,5 
6 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,7 
 
M 50 m jooks (sünd. 1996 või varem) 
1 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK Narvic  6,2 
2 Taavi Kaev 06.04.1996 SK Mitš  6,3 
3 Andrei Morozov 05.03.1972 KJK Atleetika  6,4 
4 Sergei Tasimov 24.12.1974 SK Mitš  7,3 
 
PB 300 m jooks (sünd.1999 või hiljem) 
1 Oleg Shilov 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 42,8 
2 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe  43,3 
3 Sven Eric Seržant 22.01.1999 Jõhvi SK/KJK Visa  43,4 



4 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei  43,7 
5 Aleksander Otto 01.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe  45,1 
6 Daniil Tee 11.02.2001 PSK Narvic  45,8 
7 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Visa  48,9 
8 Artjom Volkov 24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe 51,2 
9 Grigori Velikanov 06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe  52,6 
 
PA 300 m jooks (sünd. 1997-1998) 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe  38,7 
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 41,3 
3 Ivan Adamovich 24.07.1998 PSK Narvic  42,6 
 
M 300 m jooks (sünd. 1996 või varem) 
1 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK Narvic  40,8 
2 Stepan Langibraun 03.12.1995 KJK Kalev-Sillamäe 49,4 
 
PB 2000 m jooks (sünd. 1999 või hiljem) 
1 Oleg Shilov 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,50,8 
2 Anton Paželycky 03.01.2000 KJK Kalev-Sillamäe 7,39,1 
3 Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš  8,00,9 
 
PA 2000 m jooks (sünd. 1997-1998) 
1 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 KJK Visa /Jõhvi SK 5,53,2 
2 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,24,9 
3 Mikhail Suslov 06.01.1998 KJK Kalev-Sillamäe 6,55,1 
4 Ivan Strikkojev 04.06.1997 PSK Narvic  7,32,1 
 
M 2000 m jooks (sünd. 1996 või varem) 
1 German Terehhov 11.06.1972 SK Mitš  6,37,7 
 
PA 50 m tõkkejooks (sünd. 1997-1998.a) 
1 Ilja Mandrikov 27.03.1998 PSK Narvic  7,8 
 
PA 3000 m käimine (sünd. 1997-1998) 
1 Kirill Titov 16.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 14,37,2 
 
M 3000 m käimine (sünd. 1996 või varem) 
1 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK Narvic  14,21,6 
 
PB kolmikhüpe (sünd. 1999 või hiljem) 
1 Ivan Smirnov 09.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 11,77 
 11,05 11,50 11,77 X 
2 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe  11,11 
 11,11 10,62 10,62 X 
3 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei  10,76 
 X 9,93 X 10,76 
4 Sven Eric Seržant 22.01.1999 Jõhvi SK/KJK Visa  10,55 
 9,92 10,54 10,26 10,55 
5 Remy-Christian Kivimäe 09.01.2000 Jõhvi SK/KJK Visa  10,26 
 9,90 9,83 10,23 10,26 
6 Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa  9,82 
 9,79 9,82 9,57 9,47 
7 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika  9,11 
 X X  X 9,11 
8 Grigori Velikanov 06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe  9,02 
 9,02 8,84 9,00 X 
9 Dmitri Romanov 20.09.2001 KJK Atleetika  8,44 
 X  8,44 8,37 8,12 
 
 



PA kolmikhüpe (sünd. 1997-1998) 
1 Ivan Barsukov 05.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe  11,77 
 11,58 11,77 11,42 11,43 
2 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe  10,62 
 10,62 10,39 10,44 9,98 
 
M kolmikhüpe (sünd. 1996 või varem) 
1 Valeri Fedjušin 11.09.1960  Jamp Narva 11,00 
 10,88 10,96 11,00 10,72 
 
PB kuulitõuge (sünd. 1999 või hiljem) 3 kg 
1 Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe  13,83 
 13,2213,83 
2 Vlad Šutin 05.05.2002 PSK Narvic  11,76 
 11,76 10,65 
3 Maksim Mihhailov 08.08.2001 KJK Atleetika  11,39 
 9,84 11,39 
4 Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa  9,97 
 9,09 9,97 
5 Andrei Baulin 16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe  9,56 
 8,98 9,56 
6 Jegor Gudkov 20.03.2001 PSK Narvic  9,47 
 9,38 9,47 
7 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika  8,76 
 8,53 8,76 
 
PA kuulitõuge (sünd.1997-1998) 5 kg 
1 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK Narvic  10,03 
 8,95 10,03 
v.a. Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe  11,40 
 
MJ kuulitõuge (sünd.1996 või varem) 5 kg 
1 Taavi Kaev 06.04.1996 SK Mitš  9,30 
 8,28 9,30 
2 Mark Dorošenko 05.12.1996 SK Mitš  9,16 
 9,01 9,16 
 
 
 
 
 
 
 
 Peakorraldaja: Kohtla-Järve KJK Atleetika  
 Peakohtunik Viktor Predbannikov 
 
 Protokollija  Lilia Schmidt  

 


